
místní akční skupina Český Západ - Místní partnerství, o.s. 
IČ: 26659981 | DIČ: CZ26659981 

kancelář Lázeňská 63 | 34952 Konstantinovy Lázně 
tel: 774499396 
e-mail: info@leader-ceskyzapad.cz 
www.leader-ceskyzapad.cz 

 

  
Registrační číslo MAS: 07/002/41100/232/000078 
Název SPL: Sudety - místo k setkávání 

 

SEZNAM PŘIJATÝCH ŽÁDOSTÍ V RÁMCI 12. VÝZVY  

Místní akční skupina (MAS) Český Západ – Místní partnerství přijala ve dnech 12. - 13. února 2014 v rámci 12. výzvy programu LEADER 2007 – 13 celkem 27 žádostí o 
dotaci. Jednotlivé žádosti nyní procházejí kontrolou formálních náležitostí, administrativní kontrolou a kontrolou přijatelnosti na MAS, v rámci kterých ještě může dojít mj. k 

úpravě (snížení) uznatelných nákladů některých projektu, nebo mohou být některé projekty vyřazeny před samotným hodnocením obsahu. Předkladatelé projektů (žadatelé), 
členové MAS i široká veřejnost jsou zváni na veřejné slyšení, kde budou jednotlivé projekty představeny za přítomnosti Výběrové komise, která bude moci klást doplňující 
otázky.Veřejné slyšení se bude konat ve čtvrtek 27. února 2014 v budově Obecního úřadu v Záchlumí. Finanční alokace 12. výzvy je min. 1,4 mil. Kč. 

Reg. 
číslo 

Datum 
příjmu  

Žadatel 
Obec / 
město 

IČ Název projektu Celkové náklady 
Požadovaná 

dotace 

03. Veřejné budovy a sportoviště jako místa k setkávání 3 692 158,00 Kč 3 001 798,00 Kč 

12/03/01 
12.2.2014 
11:30:00 

Obec Líšťany Líšťany 00258067 Vybavení sálu kulturního domu Líšťany 161 172,00 Kč 119 880,00 Kč 

12/03/02 
12.2.2014 
12:00:00 

Obec Lestkov Lestkov 00259977 Lestkov - děti si hrají 321 919,00 Kč 239 444,00 Kč 

12/03/03 
12.2.2014 
12:30:00 

ZŠ Planá Planá 75005581 Modernizace sportovního vybavení ZŠ Planá 242 000,00 Kč 180 000,00 Kč 

12/03/04 
12.2.2014 
16:40:00 

Domaslav Domaslav 68833938 Domaslav - vybavení kulturních akce na faře 150 450,00 Kč 135 405,00 Kč 

12/03/05 
12.2.2014 
17:30:00 

STŘÍBRŠTÍ 
OBČANÉ MĚSTU 

Stříbro 26633345 Kadibudky na kolečkách 107 000,00 Kč 96 300,00 Kč 

12/03/06 
13.2.2014 
10:00:00 

Ekocentrum Tymián, 
o.s. 

Kladruby 22728074 
Materiální podpora environmentálního  
vzdělávání na Tachovsku 

110 500,00 Kč 99 450,00 Kč 

12/03/07 
13.2.2014 
10:10:00 

Liga lesní moudrosti 
Michalovy 
Hory 

00536474 
Podpora aktivit v údolí Kosího potoka  
a Michalových Horách 

118 180,00 Kč 106 362,00 Kč 



Reg. 
číslo 

Datum 
příjmu  

Žadatel 
Obec / 
město 

IČ Název projektu Celkové náklady 
Požadovaná 

dotace 

12/03/08 
13.2.2014 
10:30:00 

Záchranná služba 
Royal Rangers 

Lestkov 22767649 
Záchranná služba Royal Rangers  
- technické vybavení pro první pomoc 

102 828,00 Kč 92 545,00 Kč 

12/03/09 
13.2.2014 
10:45:00 

15. přední hlídka 
Royal Rangers v ČR 

Kořen 68782004 
Středisko Víteček - vybavení  
pro terapeutické a rehabilitační aktivity 

95 900,00 Kč 86 310,00 Kč 

12/03/10 
13.2.2014 
11:15:00 

Město Bezdružice Bezdružice 00259705 Vybavení nové knihovny v Bezdružicích 285 100,00 Kč 212 058,00 Kč 

12/03/11 
13.2.2014 
11:30:00 

Obec Křelovice Mydlovary 18246052 Sejdeme se v Mydlovarech 121 000,00 Kč 90 000,00 Kč 

12/03/12 
13.2.2014 
12:00:00 

ZŠ, MŠ a ZUŠ 
Bezdružice 

Bezdružice 75007126 
Modernizace kuchyně a výdejny jídel  
ZŠ, MŠ a ZUŠ Bezdružice 

272 500,00 Kč 232 200,00 Kč 

12/03/13 
13.2.2014 
12:15:00 

MX-Pernarec, o.s. Pernarec 22753265 Ke startu - připravit! 138 260,00 Kč 124 434,00 Kč 

12/03/14 
13.2.2014 
12:45:00 

Občanské sdružení 
Víchov 

Víchov 22819193 Víchovská čítárna 45 500,00 Kč 40 950,00 Kč 

12/03/15 
13.2.2014 
13:00:00 

ZŠ Konstantinovy 
Lázně 

Konstantino
vy Lázně 

70992789 Prostředí vychovává 98 000,00 Kč 88 200,00 Kč 

12/03/16 
13.2.2014 
13:15:00 

SDH Planá Planá 48329240 Vybavení nejen pro SDH Planá 94 000,00 Kč 84 600,00 Kč 

12/03/17 
13.2.2014 
13:30:00 

Obec Konstantinovy 
Lázně 

Konstantino
vy Lázně 

00259918 Slyšíte nás vzadu? 187 550,00 Kč 139 500,00 Kč 

12/03/18 
13.2.2014 
13:45:00 

Město Černošín Černošín 00259772 
Centrum volného času  
- Mobilní pódium a zastřešení pódia 

480 854,00 Kč 357 660,00 Kč 

12/03/20 
13.2.2014 
15:00:00 

o.s. Za krásné Údolí 
Krásné 
Údolí 

22666664 Vybavení Klubovny Šontálského parku 50 000,00 Kč 45 000,00 Kč 

12/03/22 
13.2.2014 
15:45:00 

ZŠ Černošín Černošín 70998736 
Výuka i volný čas - kdo chce, přijde mezi nás. 
Multifunkční klubovna - místo pro setkávání generací. 

124 445,00 Kč 85 000,00 Kč 

12/03/23 
13.2.2014 
16:30:00 

Rozvoj okresu 
Tachov 

Planá 27056317 Střecha nad hlavou - klubovna 298 000,00 Kč 268 200,00 Kč 

12/03/24 
13.2.2014 
17:00:00 

Dámský klub Cebiv Cebiv 66361559 Společně je nám dobře 87 000,00 Kč 78 300,00 Kč 

 
 

       



Reg. 
číslo 

Datum 
příjmu  

Žadatel 
Obec / 
město 

IČ Název projektu Celkové náklady 
Požadovaná 

dotace 

07. Diverzifikace činnosti zemědělských subjektů 1 118 887,00 Kč 462 350,00 Kč 

12/07/21 
13.2.2014 
15:30:00 

BEVA invest s.r.o. Krasíkov 64791114 
Zpracováním vlastního odpadu a přebytků  
ke snížení energetické náročnosti provozu. 

619 157,00 Kč 255 850,00 Kč 

12/07/26 
13.2.2014 
17:35:00 

Jan Gruber Mydlovary 71226036 Údržba cyklostezek a lesních cest 499 730,00 Kč 206 500,00 Kč 

08. Rozvoj drobného podnikání 2 353 367,00 Kč 1 012 399,00 Kč 

12/08/19 
13.2.2014 
14:30:00 

Petr Janík Stříbro 66483379 
Ruční dílna knižní vazby a práce s papírem  
a Fotografický atelier 

460 188,00 Kč 230 094,00 Kč 

12/08/25 
13.2.2014 
17:20:00 

Zlatý kalich s.r.o. Těchlovice 26333601 Dovybavení truhlářské dílny 199 974,00 Kč 82 634,00 Kč 

12/08/27 
13.2.2014 
17:45:00 

Pavol Janský Krasíkov 69445630 
Nákup pálícího stroje na pálení  
a dělení hutního materiálu 

1 693 205,00 Kč 699 671,00 Kč 

Součet ∑ 7 164 412,00 Kč ∑ 4 476 547,00 Kč 

Konstantinovy Lázně dne 17. února 2014 

Jan Florian, koordinátor programu LEADER 

 

  
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

 


